VORSPEISEN

01. CATCH THE FISH
Suppe mit Lachs, GroBgarnelen, Tomaten,
Champignons, Zwiebeln und Dill €7,90

02. COCO LOVE
Suppe mit Kokosmilch, Cherry Tomaten,
Champignons, Koriander und:
a) Tofu €5,90
b) Hadhnchen € 6,50

03.  ALMOST NUDE
Vietnamesische Sommerrollen gefillt mit
Salat, Reisnudeln und Erdnussen, serviert
mit einer leichten hausgemachten Limet-
ten-Fischsaucen-Vinaigrette und:

a) Tofu €5,90
b) Hadhnchen € 6,50
c) Tempura Garnelen €7,50

04. SPRINGROLLS
Vietnamesische Frihlingsrollen gefullt mit
Garnelen und Gemdse, serviert mit stiBer €6,90

Chilisauce
05. EDAMAME
Baby Sojabohnen serviert mit Meersalz €6,50
06. WAKAME
Seetang Salat mit Sesam-Dressing und:
a) Jakobsmuscheln €10,90
b) Lachs €9,90
c) Avocado €7,90
d) Pur €6,00
07. TARTARE

Tatar mit Avocado, serviert mit einer haus-
gemachten scharfen Sauce, vietnamesi-

sche Sesam-Reis-Cracker und:

a) Lachs €11,90
b) Thunfisch €12,90

08. CRISPY EBI

Knusprige Tempura Garnelen auf Sa-
lat, serviert mit stBer Chilisauce €7,90

09. SMOKY SATE
Wiirzige HihnerspieBe serviert mit Erd- € 7,50
nuss Sauce

10. PRAWNS IN SILK
Teigtaschen aus Reismehl gefillt mit ge-
hackten Garnelen und GemduUse, serviert
mit Sesam-Sojasauce € 6,90

11. CREW LOVE TAPAS
Verschiedene Vorspeisen aus unserem
Vorspeisen Menu
a) Flr zwei Personen €16,00
b) Fur drei Personen €21,00

PHG SUPPEN

Ph&ist eine traditionelle Suppe der vietnamesischen Kiche.
Neben einer kréftigen klaren Fleischbrihe enthalt sie
Reisbandnudeln und wahlweise feine Scheiben Rindfleisch,
zartes Hahnchen oder Tofu. Garniert mit Lauchzwiebeln,
Koriander und Pfeffer.

12.  PHG BAU PHU

Mit Tofu

a) Vorspeise € 6,50

b) Hauptgang €13,90
13. PHGGA

Mit zartem Hahnchen

a) Vorspeise € 6,90

b) Hauptgang €14,90
14. PHBBO

Mit feinen Rindfleischscheiben

a) Vorspeise €7,90

b) Hauptgang €16,90

HAUPTGERICHTE

15.  WILDKRAUTER CURRY
Cremiges Kokos-Curry verfeinert mit Zitronengras,
serviert mit frischem Gemise, einem Beilagensalat,
Erdnissen und Sesam-Reis

a) Tofu €14,90
b) Hadhnchen €15,90
c)Rind €19,90
d) GroB3garnelen €18,90
e) Ente €19,90
f) Lachs € 20,90

16. MAMA MANGO
Mango-Creme verfeinert mit Kokosmilch, serviert mit
frischem Gemise, einem Beilagensalat, Erdnissen
und Sesam-Reis

a) Tofu €14,90
b) Hahnchen €15,90
c) Rind €19,90
d) GroBgarnelen €18,90
e) Ente €19,90
f) Lachs €20,90

Folgende Gerichte beinhalten frisches Gemise
der Saison, gebraten in einer hausgemachten
japanischen Gewdlrzsauce; serviert mit einem
Beilagensalat und Sesam-Reis

20. GREEN GARDEN €16,90
Tofu

21. BEEF DELUXE €22,90
Gegrilltes Rindersteak

22. KAMO TEMPTATION €21,90
Entenbrustfilet

23.  MAGURO POWER € 24,90
Gegrillter Thunfisch

24. SWEET SALMON € 23,90
Gegrillter Lachs

25.  SURF AND TURF € 23,90
Gegrilltes Rindersteak und GroBgarnelen

26. CHICKEN SUPREME €18,90
Héhnchenbrust

KINDERGERICHTE
CHILDHOOD 1 €950

SuBkartoffelpommes  mit  hausgemachten
Chicken- Crispies, serviert mit Sweet Chili Sauce

CHILDHOOD 2 €950
Sesamreis mit HuhnerspieBen, serviert mit
Erdnuss-Sauce

BEILAGEN

SESAMREIS €3,00
SUSHI REIS €4,00
SUBKARTOFFEL POMMES €5,90
UNAGI SAUCE €1,50
SPICY MAYO €1,50
SWEET CHILI SAUCE €1,50
ERDNUSS SAUCE €1,50
INGWER €2,00
WASABI €1,00
SWEET MANGO €7,90
2 Kugeln Sesam Eis garniert mit Mangosauce

und Mango

MATCHA TEA €7,50

2 Kugeln Griintee Eis garniert mit Mangosauce

und Friichten der Saison

TIRAMISU €7,90
Hausgemachtes Tiramisu, garniert mit Kakao

und Schokoladensauce

CHOCOLATE LAVA

Warmer Schokokuchen mit flissigem Kern,

serviert mit Vanilleeis €7,90
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NIGIRI

(2 Stlck)

ABURO MAGURO
Flambierter Thunfisch

ABURI SAKE
Flambierter Lachs

ABURI GAI

Flambierte Jakobsmuscheln

KANI
Surimi

SAKE
Lachs

ANAGO
Salzwasseraal

MAGURO
Thunfisch

HOTATEGAI
Jakobsmuscheln

EBI
Eingelegte Garnelen

MAKI

(8 Stiick)

AVOCADO
Avocado

SAKE
Lachs

EBI
Eingelegte Garnelen

TEKKA
Thunfisch

ANAGO
Salzwasseraal

FRY EBI
Tempura Garnelen

KAPPA
Gurke

€7,50

€6,50

€7,50

€5,50

€5,90

€7,90

€6,90

€7,50

€6,50

€5,50

€6,50

€6,90

€7,50

€790

€6,90

€4,90

M28. SALMON SKIN

u3t.

u3z.

u33.

u34.

U35.

u3é.

u37.

u3s.

H51.

H52.

HS53.

H54.

Gegrillte Lachshaut

INSIDE OUT

(8 Stlick)

ALASKA

Lachs, Avocado und Tobiko
CALIFORNIA

Surimi, Avocado und Tobiko
MAGURO

Thunfisch, Avocado und Tobiko
ANAGO

Salzwasseraal, Gurke und Sesam
VEGGIE

Avocado, Gurke, Mango und Sesam
HOTATEGAI

Jakobsmuscheln, Avocado und Tobiko
SALMON SKIN

Gegrillte Lachshaut, Gurke und Sesam
EBI TEMPURA

Tempura Garnelen, Avocado und Sesam

SPECIAL HOMEMADE ROLLS

(8 Stuick)

CRISPY TIGER
Tempura Garnelen, Mango, Avocado
und Philadelphia, ummantelt mit flam-
biertem Lachs

SIZZLING TEMPTATION
Avocado, Mango und Philadelphia, um-
mantelt mit Lachs

MAMA EBI

Gegrillte Lachshaut, Mango und Phila-
delphia, ummantelt mit Reispapier und
Garnelen

SAKE FANCY
Gegrillte Lachshaut, Mango und Phila-
delphia, ummantelt mit Lachs

€6,50

€11,50

€10,90

€12,50

€13,50

€10,50

€12,50

€10,90

€11,50

€15,50

€ 14,50

€15,50

€14,90

H55.

H56.

H57.

R61.

R62.

R63.

R64.

R65.

R66.

R67.

S41.

BLAZING TUNA
Surimi, Mango und Philadelphia, umman-
telt mit flambiertem Thunfisch

FUTO MAKI (5 Stlick)
Lachs, Thunfisch, Mango, Avocado, Gurke,
Philadelphia und Tobiko

FREESTYLE
Kreative Kreation unseres Sushi Chefs

€15,50

€12,90

€15,90

NEW SIGNATURE ROLLS

(8 Stiick)

DRAGON DELUXE €17,90
Thunfisch, Spargel und Avocado,

ummantelt mit Garnelen und Reispapier

SPICY TUNA €17,90
Scharfes Thunfischtatar, Gurke, ummantelt

mit Thunfisch und Tobiko

RAINBOW ROLL €16,90
Surimi, Avocado und Philadelphia,

ummantelt mit Thunfisch, Lachs und

Avocado

ANAGO DELIGHT €18,90
Lachs, Avocado und Philadelphia, um-

mantelt mit Salzwasseraal und Reispapier

VEGGIE LOVER €15,90
Spargel, Rucola und Gurke, ummantelt

mit Avocadoscheiben

BUDDHA ROLL €14,90
Spargel, Gurke und Avocado, ummantelt

mit Mango und Reispapier

FREESTYLE VEGGIE €14,90

Kreative vegetarische Kreation unseres

Sushi Chefs

SASHIMI

(8 Scheiben)

SASHIMI TUNA
Gelbflossen-Thunfisch auf Seetang Salat

€21,90

S42.

S43.

S44.

T45.
T46.
T47.

T48.

T49.

SUSHI MENUS

ABURI TUNA
Flambierter Gelbflossen-Thunfisch auf
Seetang Salat

SASHIMI SALMON
Schottischer Lachs auf Seetang Salat

ABURI SALMON
Flambierter schottischer Lachs auf See-
tang Salat

TEMPURA ROLLS

(8 Stiick)

CRUNCHY VEGGIE
Avocado, Gurke und Spargel

TUNACADO
Thunfisch, Avocado und Philadelphia

CRUNCHY SALMON
Lachs, Avocado und Philadelphia

HOTATEGAI TEMPURA
Jakobsmuscheln, Avocado und Philadel-
phia

DOUBLE CRUNCH

Tempura Garnelen, Avocado und Phila-
delphia

MAKI MIX 8 Stk. Lachs Maki
8 Stk. Thunfisch Maki
8 Stk. Avocado Maki
VEGGIE MIX 8 Stk. Crunchy Veggie
8 Stk. Avocado Maki
NIGIRI MIX 2 Stk. Lachs Nigiri

2 Stk. Thunfisch Nigiri
2 Stk. Ebi Nigiri
2 Stk. Anago Nigiri

€22,90

€19,90

€20,90

€13,90

€18,50

€16,50

€18,50

€17,90

€ 14,50

€14,90

€22,50

SAKE TSUNAMI

CRISPY

ROCKET

BLAZING LOVE

BEST OCEAN

KAMASUTRA

ROBU
INVASION

8 Stk. Lachs Maki
6 Stk. Lachs Nigiri

8 Stk. Crunchy Salmon
2 Stk. Lachs Nigiri
2 Stk. Thunfisch Nigiri

8 Stk. Crispy Tiger
2 Stk. Lachs Nigiri
2 Stk. Thunfisch Nigiri

2 Stk. Lachs Sashimi

2 Stk. Thunfisch Sashimi

2 Stk. Jakobsmuscheln

2 Stk. Gekochte Garnelen
2 Stk. Tempura Garnelen

Sushi Reis

8 Stk. Crunchy Salmon
8 Stk. Freestyle

8 Stk. Avocado Maki

2 Stk. Lachs Nigiri

2 Stk. Thunfisch Nigiri

8 Stk. Tunacado

8 Stk. Freestyle

8 Stk. Alaska

8 Stk. Lachs Maki

8 Stk. Avocado Maki
3 Stk. Lachs Nigiri

3 Stk. Thunfisch Nigiri

€19,90

€23,90

€2290

€23,90

€44,00

€60,00



