## **VORSPEISEN**

01.	CATCH THE FISH Suppe mit Lachs, Großgarnelen, Tomaten, Champignons, Zwiebeln und Dill	€ 7,90
02.	COCO LOVE Suppe mit Kokosmilch, Cherry Tomaten, Champignons, Koriander und: a) Tofu b) Hähnchen	€ 5,90 € 6,50
03.	ALMOST NUDE Vietnamesische Sommerrollen gefüllt mit Salat, Reisnudeln und Erdnüssen, serviert mit einer leichten hausgemachten Limet- ten-Fischsaucen-Vinaigrette und: a) Tofu b) Hähnchen	€ 5,90 € 6,50
	c) Tempura Garnelen	€ 7,50
04.	SPRINGROLLS Vietnamesische Frühlingsrollen gefüllt mit Garnelen und Gemüse, serviert mit süßer Chilisauce	€ 6,90
05.	<b>EDAMAME</b> Baby Sojabohnen serviert mit Meersalz	€ 6,50
06.	WAKAME Seetang Salat mit Sesam-Dressing und: a) Jakobsmuscheln b) Lachs c) Avocado d) Pur	€ 10,90 € 9,90 € 7,90 € 6,00
07.	TARTARE Tatar mit Avocado, serviert mit einer hausgemachten scharfen Sauce, vietnamesische Sesam-Reis-Cracker und: a) Lachs	€ 11,90
	b) Thunfisch	€ 12,90
08.	CRISPY EBI Knusprige Tempura Garnelen auf Sa- lat, serviert mit süßer Chilisauce	€ 7,90
09.	SMOKY SATE Würzige Hühnerspieße serviert mit Erd- nuss Sauce	€ 7,50

#### 10. PRAWNS IN SILK

Teigtaschen aus Reismehl gefüllt mit gehackten Garnelen und Gemüse, serviert mit Sesam-Sojasauce

ert € 6,90

#### 11. CREW LOVE TAPAS

Verschiedene Vorspeisen aus unserem Vorspeisen Menü a) Für zwei Personen € 16,00 b) Für drei Personen € 21,00

# PHỞ SUPPEN

Phở ist eine traditionelle Suppe der vietnamesischen Küche. Neben einer kräftigen klaren Fleischbrühe enthält sie Reisbandnudeln und wahlweise feine Scheiben Rindfleisch, zartes Hähnchen oder Tofu. Garniert mit Lauchzwiebeln, Koriander und Pfeffer.

### 12. **PHỞ ĐẬU PHỤ** Mit Tofu

	a) Vorspeise b) Hauptgang	€ 6,50 € 13,90
13.	PHỞ GÀ	
	Mit zartem Hähnchen	6 / 00
	a) Vorspeise	€ 6,90 € 14,90
	b) Hauptgang	€ 14,70
14.	PHỞ BÒ	
	Mit feinen Rindfleischscheiben	
	a) Vorspeise	€ 7,90
	b) Hauptgang	€ 16,90

## **HAUPTGERICHTE**

### 15. WILDKRÄUTER CURRY

Cremiges Kokos-Curry verfeinert mit Zitronengras, serviert mit frischem Gemüse, einem Beilagensalat, Erdnüssen und Sesam-Reis

a) Tofu	€ 14,90
b) Hähnchen	€ 15,90
c) Rind	€ 19,90
d) Großgarnelen	€ 18,90
e) Ente	€ 19,90
f) Lachs	€ 20,90

#### 16. MAMA MANGO

20 GREEN GARDEN

Mango-Creme verfeinert mit Kokosmilch, serviert mit frischem Gemüse, einem Beilagensalat, Erdnüssen und Sesam-Reis

a) Tofu € 14,90

a) Tofu	€ 14,90
b) Hähnchen	€ 15,90
c) Rind	€ 19,90
d) Großgarnelen	€ 18,90
e) Ente	€ 19,90
f) Lachs	€ 20,90

Folgende Gerichte beinhalten frisches Gemüse der Saison, gebraten in einer hausgemachten japanischen Gewürzsauce; serviert mit einem Beilagensalat und Sesam-Reis

£ 16 90

20.	Tofu	€ 16,90
21.	<b>BEEF DELUXE</b> Gegrilltes Rindersteak	€ 22,90
22.	KAMO TEMPTATION Entenbrustfilet	€ 21,90
23.	MAGURO POWER Gegrillter Thunfisch	€ 24,90
24.	SWEET SALMON Gegrillter Lachs	€ 23,90
25.	<b>SURF AND TURF</b> Gegrilltes Rindersteak und Großgarnelen	€ 23,90
26.	CHICKEN SUPREME Hähnchenbrust	€ 18,90

## **KINDERGERICHTE**

CHILDHOOD 1 Süßkartoffelpommes mit hausgemachten Chicken- Crispies, serviert mit Sweet Chili Sauce	€ 9,50
CHILDHOOD 2 Sesamreis mit Hühnerspießen, serviert mit Erdnuss-Sauce	€ 9,50

### BEILAGEN

SESAMREIS	€ 3,00
SUSHI REIS	€ 4,00
SÜßKARTOFFEL POMMES	€ 5,90
UNAGI SAUCE	€ 1,50
SPICY MAYO	€ 1,50
SWEET CHILI SAUCE	€ 1,50
ERDNUSS SAUCE	€ 1,50
INGWER	€ 2,00
WASABI	€ 1,00

### DESSERT

SWEET MANGO  2 Kugeln Sesam Eis garniert mit Mangosauce und Mango	€ 7,90
MATCHA TEA	€7,50
2 Kugeln Grüntee Eis garniert mit Mangosauce und Früchten der Saison	
TIRAMISU	€ 7,90
Hausgemachtes Tiramisu, garniert mit Kakao und Schokoladensauce	
CHOCOLATE LAVA	
Warmer Schokokuchen mit flüssigem Kern,	
serviert mit Vanilleeis	€ 7,90

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Service-Personal.



PAULIN STR. 15 54292 TRIER

TEL 0651 14553319
E-MAIL info@ms-lian.de
WEB www.ms-lian.de
FACEBOOK www.facebook.com/MsLianTrier
INSTAGRAM msliantrier

MO Ruhetag

DI - FR 11:30 - 15:00, 17:00 - 22:00 SA - SO 12:00 - 22:00

	NIGIRI (2 Stück)	N	M28. <b>SALMON SKIN</b> Gegrillte Lachshaut	€ 6,50	H55.	<b>BLAZING TUNA</b> Surimi, Mango und Philadelphia, ummantelt mit flambiertem Thunfisch	€ 15,50	S42.	<b>ABURI TUNA</b> Flambierter Gelbflossen-Thunfisch auf Seetang Salat	€ 22,90	SAKE TSUNAMI	8 Stk. Lachs Maki 6 Stk. Lachs Nigiri	€ 19,90
	ABURO MAGURO Flambierter Thunfisch	€ 7,50	INSIDE OUT (8 Stück)		H56.	<b>FUTO MAKI</b> (5 Stück) Lachs, Thunfisch, Mango, Avocado, Gurke, Philadelphia und Tobiko	€ 12,90	S43.	<b>SASHIMI SALMON</b> Schottischer Lachs auf Seetang Salat	€ 19,90	CRISPY ROCKET	8 Stk. Crunchy Salmon	€ 23,90
	ABURI SAKE Flambierter Lachs		J31. ALASKA	€ 11,50	H57.	FREESTYLE Kreative Kreation unseres Sushi Chefs	€ 15,90	S44.	<b>ABURI SALMON</b> Flambierter schottischer Lachs auf Seetang Salat	€ 20,90	ROCKET	2 Stk. Lachs Nigiri 2 Stk. Thunfisch Nigiri	
	<b>ABURI GAI</b> Flambierte Jakobsmuscheln	€ 7,50	Lachs, Avocado und Tobiko  J32. CALIFORNIA	€ 10,90					tang calat		BLAZING LOVE	8 Stk. Crispy Tiger	€ 22,90
	KANI Surimi	€ 5,50	Surimi, Avocado und Tobiko	·		NEW SIGNATURE ROLLS			TEMPURA ROLLS			2 Stk. Lachs Nigiri	
	Surimi SAKE	€ 5,90	J33. <b>MAGURO</b> Thunfisch, Avocado und Tobiko	€ 12,50		(8 Stück)			(8 Stück)			2 Stk. Thunfisch Nigiri	
	Lachs	l	J34. <b>ANAGO</b> Salzwasseraal, Gurke und Sesam	€ 13,50	R61.	DRAGON DELUXE	€ 17,90	T45.	CRUNCHY VEGGIE	€ 13,90	BEST OCEAN	2 Stk. Lachs Sashimi	€ 23,90
	ANAGO Salzwasseraal	€ 7,90	J35. <b>VEGGIE</b>	€ 10,50		Thunfisch, Spargel und Avocado, ummantelt mit Garnelen und Reispapier		T/16	Avocado, Gurke und Spargel TUNACADO	€ 18,50		2 Stk. Thunfisch Sashimi 2 Stk. Jakobsmuscheln	
N7.	MAGURO Thunfisch	€ 6,90	Avocado, Gurke, Mango und Sesam		R62.	<b>SPICY TUNA</b> Scharfes Thunfischtatar, Gurke, ummantelt	€ 17,90	140.	Thunfisch, Avocado und Philadelphia	€ 10,50		2 Stk. Gekochte Garnelen	
N8.	HOTATEGAI	€ 7,50	J36. <b>HOTATEGAI</b> Jakobsmuscheln, Avocado und Tobiko	€ 12,50		mit Thunfisch und Tobiko		T47.	<b>CRUNCHY SALMON</b> Lachs, Avocado und Philadelphia	€ 16,50		2 Stk. Tempura Garnelen Sushi Reis	
	Jakobsmuscheln	l	J37. <b>SALMON SKIN</b> Gegrillte Lachshaut, Gurke und Sesam	€ 10,90	R63.	RAINBOW ROLL Surimi, Avocado und Philadelphia,	€ 16,90	T48.	HOTATEGAI TEMPURA	€ 18,50		Sustificers	
	<b>EBI</b> Eingelegte Garnelen	€ 6,50 l	J38. <b>EBI TEMPURA</b>	€ 11,50		ummantelt mit Thunfisch, Lachs und Avocado			Jakobsmuscheln, Avocado und Philadel- phia		KAMASUTRA	8 Stk. Crunchy Salmon 8 Stk. Freestyle	€ 44,00
	MAKI (8 Stück)	•	Tempura Garnelen, Avocado und Sesam  SPECIAL HOMEMADE ROLLS		R64.	ANAGO DELIGHT Lachs, Avocado und Philadelphia, um- mantelt mit Salzwasseraal und Reispapier	€ 18,90	T49.	<b>DOUBLE CRUNCH</b> Tempura Garnelen, Avocado und Phila- delphia	€ 17,90		8 Stk. Avocado Maki 2 Stk. Lachs Nigiri	
M21.	AVOCADO	€ 5,50	(8 Stück)		R65.	<b>VEGGIE LOVER</b> Spargel, Rucola und Gurke, ummantelt	€ 15,90		SUSHI MENÜS			2 Stk. Thunfisch Nigiri	
M22.	Avocado  SAKE Lachs	€ 6,50	151. <b>CRISPY TIGER</b> Tempura Garnelen, Mango, Avocado und Philadelphia, ummantelt mit flam-	€ 15,50	R66.	mit Avocadoscheiben  BUDDHA ROLL  Spargel, Gurke und Avocado, ummantelt	€ 14,90	MAK	I MIX 8 Stk. Lachs Maki 8 Stk. Thunfisch Maki	€ 14,50	ROBU INVASION	8 Stk. Tunacado 8 Stk. Freestyle 8 Stk. Alaska	€ 60,00
	EBI	€ 6,90	biertem Lachs		R67.	mit Mango und Reispapier  FREESTYLE VEGGIE	€ 14,90		8 Stk. Avocado Maki			8 Stk. Lachs Maki 8 Stk. Avocado Maki	
M24.	TEKKA Thunfisch	€ 7,50	H52. SIZZLING TEMPTATION  Avocado, Mango und Philadelphia, ummantelt mit Lachs	€ 14,50	1107.	Kreative vegetarische Kreation unseres Sushi Chefs	C 1 1,70	VEGO	GIE MIX 8 Stk. Crunchy Veggie	€ 14,90		3 Stk. Lachs Nigiri 3 Stk. Thunfisch Nigiri	
	ANAGO Salzwasseraal	€ 7,90 H	H53. <b>MAMA EBI</b> Gegrillte Lachshaut, Mango und Philadelphia, ummantelt mit Reispapier und	€ 15,50		SASHIMI			8 Stk. Avocado Maki	6.00.50			
	FRY EBI Tempura Garnelen	€ 6,90	Garnelen	5.44.00		(8 Scheiben)		NIGIF	RI MIX 2 Stk. Lachs Nigiri 2 Stk. Thunfisch Nigiri	€ 22,50			
M27.	<b>KAPPA</b> Gurke	€ 4,90	H54. <b>SAKE FANCY</b> Gegrillte Lachshaut, Mango und Philadelphia, ummantelt mit Lachs	€ 14,90	S41.	<b>SASHIMI TUNA</b> Gelbflossen-Thunfisch auf Seetang Salat	€ 21,90		2 Stk. Ebi Nigiri 2 Stk. Anago Nigiri				